平成 30年 11月吉日

会員各位

一般社団法人和歌山県臨床工学技士会

                                                 理事長   土井 照雄

                                                         （公印省略）

平成 30年度個人会員年会費引き落しのご連絡

謹啓 秋涼の候、貴殿におかれましては益々のご繁栄のこととお慶び申し上げます。

さて一般社団法人和歌山県臨床工学技士会個人会員年会費の件でございますが、本年度分の年会費

を、平成 30 年 11 月 27 日（火）、ワイドネット登録口座よりお引き落しさせて頂きますので、宜しくお願い

申し上げます。過去に滞納がある会員様におかれましては、合算してお引き落としさせて頂きます。

残高不足にてお引き落しが出来なかった場合、後日、会員各自にてお振込して頂く形となりますので、予め

ご了承下さい。

なおワイドネットに登録されていない会員様におかれましては、12月末までに下記要項にてお振込頂きたく、

お願い申し上げます。

敬具

記

年 会 費   ： 平成 30年度一般社団法人和歌山県臨床工学技士会

個人会員年会費   ５,０００円

新入会会員年会費 ８,０００円（入会金３,０００円含む）

振込先     ： 紀陽銀行 堀止支店

           口座番号 普通 1119359

           口座名   一般社団法人和歌山県臨床工学技士会

          ＊（振込手数料につきましては、各自ご負担をお願いします）

問い合わせ先： 〒640－8269

和歌山市小松原通四丁目 20番地

日本赤十字社和歌山医療センター内

一般社団法人和歌山県臨床工学技士会

会計部 米田裕一

電話番号 073－422－4171（内線 1055・1056）